

Verner Nielsen Holding ApS

Trige Møllevej 70,

8380 Trige

CVR-nr. 40649174

Årsrapport for 2024

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. februar 2025

Verner Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Verner Nielsen Holding ApS Trige Møllevej 70, 8380 Trige
Telefon	40274671
E-mail	fiatverner@gmail.com
CVR-nr.	40649174
Stiftelsesdato	8. juli 2019
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Verner Nielsen
Revisor	Rådgivning, regnskab og udvikling Linda Lauritsen Vestermøllevej 236 8380 Trige
CVR-nr.	37142042

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje ejerandelse i andre selskaber samt investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -47.068, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 132, og en egenkapital på kr. -17.176.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen, ledelsen forventer derfor at likvidere selskabet.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-6.872	-6.621
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-6.872	-6.621
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-40.000	40.000
Andre finansielle omkostninger		-196	-5
Resultat før skat		-47.068	33.374
Skat af årets resultat		0	1.444
Årets resultat		-47.068	34.818
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.068	34.818
Resultatdisponering		-47.068	34.818

Verner Nielsen Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	40.000
Finansielle anlægsaktiver		0	40.000
Anlægsaktiver		0	40.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	4.708
Andre tilgodehavender		132	0
Tilgodehavender		132	4.708
Omsætningsaktiver		132	4.708
Aktiver		132	44.708

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-57.176	-10.108
Egenkapital		-17.176	29.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.786	6.621
Selskabsskat		0	1.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.523	1.523
Kortfristede gældsforpligtelser		17.308	14.816
Gældsforpligtelser		17.308	14.816
Passiver		132	44.708
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Nielsens Bikeshop ApS	Århus	100,00	<u>-24.342</u>	<u>-78.004</u>
			<u>-24.342</u>	<u>-78.004</u>

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen, hvorfor ledelsen forventer at likvidere selskabet i 2025.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.